CÂMARA MUNICIPAL DA CIDADE TURÍSTICA DE PIRACAIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II

O Presidente da Câmara Municipal de Piracaia/SP, após o prazo recursal, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR II (somente cargo com prova prática), do concurso público edital 01/2023, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

Motorista 1 RANGEL DE CAMPOS GUIMARAES 5300 165,00 95,00 Não 27,50 42,50 15/03/1987 Não

Motorista 2 LUIZ ALBERTO DOMINGOS DOS SANTOS 5399 162,50 95,00 Não 30,00 37,50 07/06/1985 Não

Motorista 3 DAVID JUNIOR PEREIRA DA SILVA 5166 160,00 95,00 Não 25,00 40,00 30/03/1987 Não

Motorista 4 THÁSSIA MORAES DA SILVA 5087 157,50 95,00 Não 30,00 32,50 11/06/1986 Não

Motorista 5 MARCOS APARECIDO CINTRA 5094 157,50 100,00 Não 25,00 32,50 09/10/1978 Não

Motorista 6 FABIO FANTI 5028 150,00 100,00 Não 22,50 27,50 25/12/1966 Não

NF = Nota Final / NPP = Nota prova Prática/ I= Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos
Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Piracaia, 22 de dezembro de 2023.

ANDRÉ HENRIQUE ROGÉRIO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIRACAIA/SP